de Certificado Digital:
00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Instalación
de radiador
Un radiador
nuevo

$2,086.21 $2,086.21

Subtotal: $2,086.21

IVA (16%) $333.79

Total: $2,420.00

DOS MIL CUATROCIENTOS
VEINTE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|192ccef8-3b86-4a17-9ca9-0d7bd3ecf7e4|2021-08-
13T15:14:50|XYi90TR8E